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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret opbevaring af
kølepligtige fødevarer i køleenheder, fødevarer er opløftet fra
gulv. Virksomheden opbevarer tørvarer i kondibøtter med
angivelse af indhold og produktionsdato. Vejledt generelt om
angivelse af flere oplysninger, jf. allergener.
Følgende er konstateret: Opbevaring af køleenheder i
virksomhedens forrum til personaletoilet samt hygiejnisk
håndvasksfaciliteter deles mellem diskområde og
bagvedliggende produktionsområde. Virksomheden informere
at de straks vil flytte køleenheder eller etablere
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forrumsfaciliteter samt anvende den ene handvask til begge faciliteter eller få etableret en ny hygiejnisk
håndvask til diskområdet, da der er gjort klar med forsyning af vand i det område. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for toiletrum samt
klar adskillelse mellem hygiejnisk håndvask og anden håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Baglokale, produktionsområde, serveringsområde, diskområde, personale- og gæstetoilee. Herunder rengøring
af udstyr og inventar. Virksomheden redegører mundtligt for rengøring af opvaskemaskine og isterningmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Indgange via. døre og vinduer til virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procestrin vedørende virksomhedens opbevaring af fødevarer herunder køleopbevaring og tøropbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehdnaling, varmholdelse og nedkøling fra den 23. oktober
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt virksomheden generelt om regler for offentliggørelse af smileymærke
og link til egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter på deres menu
med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.

Kontrolleret sporbarhedsdokumentation et led tilbage til 3.land på følgende fødevarer: Matcha te - Unkaku og
Aoarashi. Virksomheden fremviser dokuemtation fra anden dansk virksomhed, som har indkøbt matcha te fra 3.
land. Kontrolleret at anden dansk virksomhed er registreret korrekt til import af 3. lands fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via. kassebon.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Kontrolleret aktiviteten import. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer
fra andre lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
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Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 1-11-202.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe mellem og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


